
2022 年 3 月吉日 
会員の皆さまへ 

ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会 
                          関西支部 会長 門 上 武 司 
                              副会長 小 倉 宏 之 
謹啓 早春の候、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。 
平素は、ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会関西支部の活動に、格別のご支援ご協力を賜

り有難く厚くお礼申しあげます。 
 さて、2 月に予定しておりました関西支部総会はコロナウイルス・オミクロン株感染拡大 
により、まん延防止等重点措置が発出され、やむなく延期とさせて頂きました。１年ぶりの

総会を楽しみにされておられた会員の皆さまには、誠に申し訳なく思っておる次第です。 
まん延防止等重点措置が今月末で解除予定でございますので、改めて下記の通り開催させて

頂きたく茲許ご案内させて頂きます。 
尚、ディナー会場は感染予防を施し、1 卓 6 名さま程度にさせて頂きたく存じます。 
会員の皆さまには、万障お繰り合わせのうえ、ご出席お願い申しあげます。      敬 具                            

 
記 

1.開催日時  ２０２２年 ４月２２日（金曜日） 総会、認証式、ガラディナー 
                        午後 6 時 00 分から 
2.会  場  リーガロイヤルホテル   総会、認証式 クリスタルチャペル（ＷＷ2 階） 
                     ガラディナー 桐の間       (ＷＷ2 階) 
3.会 食 費      会  員  おひとり様  35,000 円（お料理、ワイン、税サ込み） 
       ビジター  おひとり様  40,000 円（お料理、ワイン、税サ込み） 
        ご面倒ですが銀行振込にてお願い申しあげます。 
       （お振込先）三井住友銀行大阪本店営業部 普通預金口座 No.3850391        

ラ･シェーヌ･デ･ロティスール協会 関西支部 
                  ご納入期限  2022 年 4 月 15 日 （金曜日） 

ご入金の際に口座名と個人名が異なる場合は、必ず個人名をご記載ください。 
4.服  装  タキシード、イヴニングドレスのご着用をお願い致します。 
       会員の方は、必ずメダルのご持参、着用をお願い致します。 
5.お申込み  今回も新たな会員様のご入会を勘案し会員１名様につきビジターおふたり様 
        のご同伴が認められます。 ご出欠は、同封の申し込み用紙にご記入頂き、  
       ファクシミリにて事務局までご送付お願い申しあげます。   
〇OMGD（グルメ＆テイスティング分科会）の入会認証式も同時開催致します。 
○事 務 局  〒530-0005  大阪市北区中之島５丁目３番６８号 
             リーガロイヤルホテル  料飲部事務所内 
          ＴＥＬ：06－6448－4755    ＦＡＸ：06－6448－3012 
                 担当 事務局： 岡、坪倉、清水、横尾    以 上 



ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会 
関 西 支 部 事 務 局 宛  
ＦＡＸ：０６－６４４８－３０１２ 
 

ラ・シェーヌ・デ・ロティスール協会 

第３６回 関西支部 総会・認証式・ガラディナー 

 

開催日時：２０２２年４月２２日（金曜日）18：00～ 

リーガロイヤルホテル宴会場 

 ・総 会・認証式：クリスタルチャペル（ウエストウイング 2F） 

      ・ガラディナー：桐の間（ウエストウイング 2F） 

      ・OMGD の認証式は、ガラディナーの宴席で行います 

         昨年ご申請のみでご出席されなかった方は本年度認証致します 
 

開始時間  午後６時 0０分（クリスタル・チャペル：ＷＷ２階） 

ご  出  席 

ご  欠  席 
 
ご芳名（会員）                          
ご芳名（ビジター・おふたり様まで）                
                                 
                                 
ご連絡先（電話番号、ＦＡＸ番号、Ｅメールアドレス等）                
                                 
                                 
                                 


